
 ottobre Lunedì 02/10 Martedì 03/10 Mercoledì 04/10 Giovedì 05/10 Venerdì 06/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 BOSSO SALOMONE ALECI

15.00-16.00 BOSSO SALOMONE ALECI

16.00-17.00 BOSSO SALOMONE SALOMONE

17.00-18.00 SALOMONE SALOMONE

 ottobre Lunedì 09/10 Martedì 10/10 Mercoledì 11/10 Giovedì 12/10 Venerdì 13/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FASOLIS BOSSO ALECI

15.00-16.00 FASOLIS BOSSO ALECI

16.00-17.00 MOGLIA BOSSO MOGLIA

17.00-18.00 MOGLIA MOGLIA

 ottobre Lunedì 16/10 Martedì 17/10 Mercoledì 18/10 Giovedì 19/10 Venerdì 20/10
08.00-09.00

09.00-10.00 EANDI*

10.00-11.00 EANDI*

11.00-12.00 EANDI*

12.00-13.00 EANDI*

13.00-14.00 EANDI*

14.00-15.00 FASOLIS BOSSO EANDI* ALECI

15.00-16.00 FASOLIS BOSSO EANDI* ALECI

16.00-17.00 BECHIS BOSSO EANDI*

17.00-18.00 BECHIS EANDI*

ott./nov. Lunedì 23/10 Martedì 24/10 Mercoledì 25/10 Giovedì 26/10 Venerdì 27/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FASOLIS BOSSO SALOMONE SALOMONE ALECI

15.00-16.00 FASOLIS BOSSO SALOMONE SALOMONE ALECI

16.00-17.00 BECHIS BOSSO MOGLIA SALOMONE

17.00-18.00 BECHIS MOGLIA SALOMONE

novembre Lunedì 30/10 Martedì 31/10 Mercoledì 01/11 Giovedì 02/11 Venerdì 03/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FASOLIS ALECI

15.00-16.00 FASOLIS ALECI

16.00-17.00 BECHIS MOGLIA FOGLIETTA

17.00-18.00 BECHIS MOGLIA FOGLIETTA

novembre Lunedì 06/11 Martedì 07/11 Mercoledì 08/11 Giovedì 09/11 Venerdì 10/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FASOLIS REIBALDI* ALECI

15.00-16.00 FASOLIS REIBALDI* ALECI

16.00-17.00 BECHIS REIBALDI* MOGLIA FOGLIETTA

17.00-18.00 BECHIS REIBALDI* MOGLIA FOGLIETTA

C.L. IN ORTOTTICA

3° Anno - I° Semestre A.A. 2023/2024

LABORATORIO 

(ALECI)

LABORATORIO 

(ALECI)

FESTA

18/09/2023



novembre Lunedì 13/11 Martedì 14/11 Mercoledì 15/11 Giovedì 16/11 Venerdì 17/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FASOLIS REIBALDI* ALECI

15.00-16.00 FASOLIS REIBALDI* ALECI

16.00-17.00 BECHIS REIBALDI* MOGLIA FOGLIETTA

17.00-18.00 BECHIS REIBALDI* MOGLIA FOGLIETTA

novembre Lunedì 20/11 Martedì 21/11 Mercoledì 22/11 Giovedì 23/11 Venerdì 24/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00 TONINI C.D.

14.00-15.00 FASOLIS TONINI C.D. BOSSO ALECI

15.00-16.00 FASOLIS EANDI* TONINI C.D. BOSSO ALECI

16.00-17.00 BECHIS EANDI* TONINI C.D. MOGLIA FOGLIETTA

17.00-18.00 BECHIS EANDI* TONINI C.D. MOGLIA FOGLIETTA

nov./dic. Lunedì 27/11 Martedì 28/11 Mercoledì 29/11 Giovedì 30/11 Venerdì 01/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FASOLIS REIBALDI* SALOMONE SALOMONE

15.00-16.00 FASOLIS REIBALDI* SALOMONE SALOMONE

16.00-17.00 BECHIS REIBALDI* SALOMONE SALOMONE

17.00-18.00 BECHIS REIBALDI* SALOMONE SALOMONE

dicembre Lunedì 04/12 Martedì 05/12 Mercoledì 06/12 Giovedì 07/12 Venerdì 08/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FASOLIS REIBALDI*

15.00-16.00 FASOLIS REIBALDI*

16.00-17.00 BECHIS REIBALDI* MOGLIA

17.00-18.00 BECHIS REIBALDI* MOGLIA

dicembre Lunedì 11/12 Martedì 12/12 Mercoledì 13/12 Giovedì 14/12 Venerdì 15/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FASOLIS REIBALDI* MOGLIA ALECI

15.00-16.00 FASOLIS REIBALDI* MOGLIA ALECI

16.00-17.00 BECHIS REIBALDI*

17.00-18.00 BECHIS REIBALDI*

FESTA

FESTA

SEMEIOTICA 

OFTALM.II C.D.

gennaio Lunedì 18/12 Martedì 19/12 Mercoledì 20/12 Giovedì 21/12 Venerdì 22/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FASOLIS REIBALDI*

15.00-16.00 FASOLIS REIBALDI*

16.00-17.00 BECHIS REIBALDI* MOGLIA

17.00-18.00 BECHIS REIBALDI* MOGLIA

FESTA

18/09/2023



gennaio Lunedì 08/01 Martedì 09/01 Mercoledì 10/01 Giovedì 11/01 Venerdì 12/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 FASOLIS BOZZATELLO* ALECI

15.00-16.00 FASOLIS BOZZATELLO* ALECI

16.00-17.00 BECHIS BOZZATELLO* MOGLIA FOGLIETTA

17.00-18.00 BECHIS MOGLIA FOGLIETTA

gennaio Lunedì 15/01 Martedì 16/01 Mercoledì 17/01 Giovedì 18/01 Venerdì 19/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 BOZZATELLO* ALECI

15.00-16.00 BOZZATELLO* ALECI

16.00-17.00 BECHIS BOZZATELLO* MOGLIA FOGLIETTA

17.00-18.00 BECHIS MOGLIA FOGLIETTA

gennnaio Lunedì 22/01 Martedì 23/01 Mercoledì 24/01 Giovedì 25/01 Venerdì 26/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 BOZZATELLO* ALECI

15.00-16.00 BOZZATELLO* ALECI

16.00-17.00 BOZZATELLO*

17.00-18.00

gennnaio Lunedì 29/01 Martedì 30/01 Mercoledì 31/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 BOZZATELLO*

15.00-16.00 BOZZATELLO*

16.00-17.00 BOZZATELLO*

17.00-18.00

DOCENTE AULE
ALECI Rosmini
ALECI Rosmini

MOGLIA Rosmini

EANDI* Via Cherasco
SEMEIOTICA 

OFT.II C.D.
Rosmini

BOSSO Rosmini
REIBALDI* Via Cherasco
FASOLIS Rosmini
SALOMONE Rosmini
FOGLIETTA Rosmini
BOZZATELLO* Rosmini
BECHIS Rosmini
LAB. (ALECI) Rosmini

Corso Integrato

Corso Integrato

Corso Integrato

Complemento alla didattica-Semeiotica Oftalmologica II

Neuropsichiatria Infantile

Scienze Ortottiche XI

Strabologia III

Psicofisica della Visione

MODULO

Scienze Ortottiche XII

C.D: Complemento alla didattica

Strabologia e Psicofisica della Visione

Chirurgia e Assistenza Oftalmologica

Farmacologia e Neuroscienze

Farmacologia

Psichiatria

*Aule in Via Cherasco

Scienze Ortottiche X

Semeiotica Oftalmologica II

Chirurgia Oftalmologiaca

Chirurgia Maxillo Facciale

18/09/2023


